
О внесении изменений в решение Думы                                                                 
Горнозаводского городского поселения                                                                        
от 05.04.2007г. № 17 «Об утверждении                                                             
Положений «О звании почетный гражданин                                                
Горнозаводского городского поселения»                                                                           
и «О почетной грамоте Горнозаводского                                                           
городского поселения» 

 

Руководствуясь частью 1.1. статьи 4, статьями 5, 23 Устава Горнозаводского 

городского поселения, Дума Горнозаводского городского поселения  

РЕШАЕТ: 

1. Внести в  решение Думы Горнозаводского городского поселения от 05 

апреля 2007 г. № 17 «Об утверждении Положений «О звании почетный 

гражданин Горнозаводского городского поселения» и «О почетной грамоте 

Горнозаводского городского поселения» следующие изменения: 

1.1. в пункте 2 решения слова «Администрации Горнозаводского городского 

поселения» заменить на слова «Финансовому управлению администрации 

Горнозаводского муниципального района»; 

1.2. в Положении «О звании почетный гражданин Горнозаводского 

городского поселения»: 

1.2.1. в абзаце 3 пункта 4.1. слова «администрации Горнозаводского 

городского поселения, начальниками служб и отделов администрации 

Горнозаводского городского поселения» заменить словами «муниципального 

района – главой администрации Горнозаводского муниципального района, 

начальниками служб и отделов администрации Горнозаводского муниципального 

района.»; 

1.2.2. в пункте 5.3 слова «в размере 3000 рублей», заменить словами «в 

размере 100 000 рублей.»; 

1.3. в Положении  «О почетной грамоте Горнозаводского городского 

поселения»: 

1.3.1. в абзаце 3 пункта 4.2. слова «городского поселения» заменить словами 

«муниципального района»; 

1.3.2. в пункте 5.1. слова «городского поселения» заменить словами 

«муниципального района»; 

28.04.2015 13 № 

ДУМА 
ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 



2. Распространить действие настоящего решения на правоотношения, 

возникшие с 01 января 2015 года.  

3. Обнародовать настоящее решение в помещениях: 

- МБУК «Горнозаводская  центральная межпоселенческая библиотека» г. 

Горнозаводск, ул. Свердлова, 59; 

- поселок станция Койва, ул. Школьная, 5; 

- поселок станция Вижай, ул. Клубная, 1. 

и разместить на официальном сайте администрации Горнозаводского 

муниципального района. 

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию Думы Горнозаводского городского поселения по 

вопросам самоуправления, административно-территориального устройства 

(председатель Шипулин В. В.). 

 
Глава Горнозаводского городского  
поселения - председатель Думы  
Горнозаводского городского поселения       Д.Н.Григорьев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


